SUBTOTAL  $ 2.203.925,00 

TOTAL COSTO DIRECTO $ 71.221.100,00 

ADMINISTRACION 29% $ 20.654.119,00 

IMPREVISTOS 1% $ 712.211,00 

UTILIDAD 5% $ 3.561.055,00 

TOTAL PRESUPUESTO $ 96.148.485,00 

El valor total de la presente propuesta de NOVENTA Y SEIS MILLONES CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y 
CINCO PESOS M/CTE ($ 96.148.485,00). (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya 
lugar de acuerdo con la clase de contrato). 

CONCLUSIÓN 

Una vez verificados los requisitos habilitantes de orden Técnico de la propuesta, se concluye: